
 
  

   

 

OPERAČNÝ PROGRAM VÝZKUM, VÝVOJ A VZDĚLÁVÁNÍ 

 

Název projektu: Rovný přístup ke vzdělávání s ohledem na lepší uplatnitelnost na 
                            trhu práce            

 

Dotační titul: 

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) 
Prioritní osa 3 – Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu 
vzdělávání  
Investiční priorita 1 
Specifický cíl 5 - Zvýšení kvality vzdělávání a odborné přípravy včetně posílení jejich relevance 
pro trh práce  
                                                                
Registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008375  

Generální partner projektu: Centrum uznávání a celoživotního učení Olomouckého kraje 

                   

Zahájení projektu: 1. 11. 2017 

Ukončení projektu: 31. 10. 2020 

Celkové náklady projektu: 110 592 431,95 Kč 

Předmětem projektu je podpora intervencí naplánovaných v Krajském akčním plánu 

Olomouckého kraje. Cílem projektu je zřízení 14 center kolegiální podpory – CKP, které budou 

představovat posun v oblasti polytechnického vzdělávání jak pro jednotlivé zapojené školy (SŠ 

a VOŠ, ZŠ), tak pro rozvoj celého Olomouckého kraje. Dojde k vytvoření doposud chybějících 

odborných metodických kabinetů - KMK, které jsou potřebné pro další rozvoj polytechnického 

vzdělávání v kraji. Ty budou součástí CKP. Projekt má 4 aktivity: Řízení projektu, Gramotnosti, 

Podpora polytechnického vzdělávání a Společné vzdělávání. Aktivity projektu mají vést ke 

zkvalitnění odborného vzdělávání a podpoře gramotností. Dojde k navázání spolupráce – 

síťování mezi zapojenými školami a dalšími subjekty v kraji. Pedagogové budou poučeni, jak 

podporovat nadané žáky a jak aplikovat metody speciálních pohybových aktivit. 

 
 
Zpracovala: PhDr. Jarmila Pivarníková 
                    j.pivarnikova@kr-olomoucky.cz 
                    tel. číslo: 585 508 564 
 
 
V Olomouci, dne: 3. 5. 2018 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií.      

mailto:j.pivarnikova@kr-olomoucky.cz

